Objednací kód: EL1515B
Základní informace
Značka: Polysan
Série: EASY BLACK
Rozměry
Šířka: 1500 mm
Výška: 1900 mm
Parametry
Barva profilu: Černá mat
Tvar: Dveře do niky
Typ otevírání: Posuvné
Směr otevírání: Univerzální
Šířka vstupu: 630 mm
Typ výplně: Čiré sklo
Tloušťka skla: 6 mm
Instalační šířka od: 1475 mm
Instalační šířka do: 1515 mm
Vlastnosti: Rámové provedení
Hmotnost / ks: 45.0 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 2 roky
Náhradní díly
EASY BLACK horní pojezd (Objednací kód: NDAE32B)
EASY BLACK doraz, levý (Objednací kód: NDAE477LB)
EASY BLACK spodní část krytky hlavy vrutu (Objednací kód: NDAE062)
EASY BLACK krytka hlavy vrutu (Objednací kód: NDAE065B)
EASY BLACK vložka pro uchycení pojezdového profilu, pravá (Objednací kód: NDAE466RB)
EASY BLACK krytka stěnového profilu, levá (Objednací kód: NDAE468LB)
EASY BLACK krytka kulatá (Objednací kód: NDAE454B)
EASY BLACK doraz, pravý (Objednací kód: NDAE477RB)
EASY BLACK vložka pro uchycení pojezdového profilu, levá (Objednací kód: NDAE466LB)
EASY BLACK úchyt pevného skla, pravý (Objednací kód: NDAE079RB)
EASY BLACK stěnový profil pro pevné sklo, 1900mm (Objednací kód: NDAE419B)
EASY BLACK spodní výklopný pojezd (Objednací kód: NDAE33B)
EASY BLACK úchyt pevného skla, levý (Objednací kód: NDAE079LB)
EASY BLACK U těsnění spodní na pevné sklo 6mm, 1000mm (Objednací kód: NDEL89B)
EASY BLACK zamačkávací těsnění 2000mm (Objednací kód: NDAE14B)
EASY BLACK madlo, pár (Objednací kód: NDEL11B)
EASY BLACK krytka stěnového profilu, pravá (Objednací kód: NDAE468RB)
EASY BLACK sprchové dveře 1500mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
EASY BLACK sprchové dveře 1500mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
EASY BLACK sprchové dveře 1500mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz